REQUERIMENTO Nº       , DE 2025

(Da Sra. DRA. ALESSANDRA HABER)

Requer a retirada de assinatura do REQ
551/2023,  que “requer  a  instituição  da
Frente Parlamentar Católica  Apostólica
Romana”.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a  retirada de

minha  assinatura  do  REQ  551/2023,  que  “requer  a  instituição  da  Frente

Parlamentar Católica Apostólica Romana”.

Sala das Sessões, em 8 de outubro de 2025.

Deputada DRA. ALESSANDRA HABER

                                                        MDB/PA

*C
D2

58
61

91
44

50
0*

RE
Q

 n
.4

23
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
5

10
:4

1:
49

.7
70

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Alessandra Haber
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258619144500